
1 
 

 
_________________________________________________________________________________ 
   А.Карађорђевића бр.4. Хан-Пијесак  тел.+387 57 557-108 факс+387 57 557-285 e-mail: nacelnik@hanpijesak.org 
 

Број: 02-404-75/24 

Дана: 22.08.2024. године 
 
На основу члана 69. став (2) тачка а) и члана 70. ст. (4) Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ“, број 39/14, 59/22 и 50/24), члана 16. став 10. Правилника о јавним набавкама у 
Општини Хан Пијесак („Службени гласник општине Хан Пијесак“ број 12/22) на Препоруку 
Комисије за јавну набавку број: 02-404-67-сл/24 од 21.08.2024. године у поступку јавне набавке 
радова – Израда фасаде на објекту Старачког дома у Хан Пијеску, начелник општине је донио: 
 

ОДЛУКУ 
о поништењу поступка јавне набавке 

 
Члан 1. 

Поништава се поступак јавне набавке радова – израда фасаде на објекту Старачког дома у Хан 
Пијеску, конкуренстки захтјев за доставу понуда, тендерска документација бр. 02-404-67/24 од 
07.08.2024. године, за које је објављено Обавјештење о набавци број: 881-7-3-18-3-17/24 од 
08.08.2024.год. („Сл. гласник Бих“ 68/24) из разлога што није достављена ниједна понуда у 
одређеном крајњем року. 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на wеб-страници Општине Хан Пијесак 
www.hanpijesak.org. 

Образложење 
Поступак јавне набавке покренут је Посебном одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 
02-404-66/24 од 07.08.2024. године. Поступак јавне набавке је покренут конкурентског захтјева за 
доставу понуда. Процијењена вриједност јавне набавке је 50.000,00 КМ. Обавјештење о набавци  
број: 881-7-3-18-3-17/24 послато је на објаву дана 08.08.2024. године и објављено је на Порталу 
јавних набавки истог дана, као и „Службеном гласнику БиХ“ бр. 68/24. Тендерска документација је 
објављена у систему „е-набавке“. 
 

Комисија за јавну набавку именована је Рјешењем број: 02-404-39/24 од 16.05.2024. године. 
Комисија за јавну набавку доставила је дана 21.08.2024. године Записник о оцјени понуда са 
извјештајем и препоруком за  поништење поступка  јавне набавке радова – израда фасаде на 
објекту Старачког дома у Хан Пијеску, јер није достављена ниједна порука у одређеном крајњем 
року. Неблаговремених понуда такође није било. 
 
 

У поступку је утврђено да је Комисија у свему правилно поступила те да је препорука о поништењу 
поступка набавке дата у складу са Законом, подзаконским и интерним актима и тендерским 
документом. Наиме, у поступку предметне набавке несумњиво је утврђено да ниједна понуда није 
достављена. 
 

Из наведених разлога, примјеном члана 69. став (2) тачка а) Закона о јавним набавкама, те члана 
38. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова у Општини Хан Пијесак, одлучено је као 
у члану 1. ове одлуке. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 
Против ове одлуке није дозвољена жалба. 
 
Доставити:                                          Начелник општине 
1. На огласну таблу/wеб                                 
2. Начелнику               Слободан Ђурић 
3. а/а        

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ХАН ПИЈЕСАК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 

 

 

 

Општински одбор Хан-Пијесак 

http://www.hanpijesak.org/

